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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 42 075 917,27 30 402 245,24 3 370 297,00 36 775,00 13 889 437,00 4 848 672,14 8 257 064,10 1 530 600,00 11 673 672,03 341 255,91 11 332 416,12

2024 32 260 542,50 27 259 770,00 3 592 071,00 38 540,00 12 748 386,00 4 247 687,00 6 633 086,00 1 604 069,00 5 000 772,50 100 000,00 940 772,50

2025 31 177 463,00 27 827 463,00 3 741 565,00 39 735,00 12 934 286,00 4 376 265,00 6 735 612,00 1 653 795,00 3 350 000,00 100 000,00 3 250 000,00

2026 32 855 649,00 28 365 649,00 3 782 604,00 40 728,00 13 155 143,00 4 383 172,00 7 004 002,00 1 695 140,00 4 490 000,00 100 000,00 4 360 000,00

2027 29 063 903,00 29 033 903,00 3 840 850,00 41 909,00 13 536 642,00 4 510 284,00 7 104 218,00 1 744 299,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2028 29 905 886,00 29 875 886,00 3 952 235,00 43 124,00 13 929 205,00 4 641 082,00 7 310 240,00 1 794 884,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2029 30 712 411,00 30 712 411,00 4 062 898,00 44 331,00 14 319 223,00 4 771 032,00 7 514 927,00 1 845 141,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 541 646,00 31 541 646,00 4 172 596,00 45 528,00 14 705 842,00 4 899 850,00 7 717 830,00 1 894 960,00 0,00 0,00 0,00

2031 32 393 270,00 32 393 270,00 4 285 256,00 46 757,00 15 102 900,00 5 032 146,00 7 926 211,00 1 946 124,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 235 495,00 33 235 495,00 4 396 673,00 47 973,00 15 495 575,00 5 162 982,00 8 132 292,00 1 996 723,00 0,00 0,00 0,00

2033 34 099 618,00 34 099 618,00 4 510 986,00 49 220,00 15 898 460,00 5 297 220,00 8 343 732,00 2 048 638,00 0,00 0,00 0,00

2034 34 952 108,00 34 952 108,00 4 623 761,00 50 450,00 16 295 922,00 5 429 650,00 8 552 325,00 2 099 854,00 0,00 0,00 0,00

2035 35 790 959,00 35 790 959,00 4 734 731,00 51 661,00 16 687 024,00 5 559 962,00 8 757 581,00 2 150 250,00 0,00 0,00 0,00

2036 36 614 151,00 36 614 151,00 4 843 630,00 52 849,00 17 070 826,00 5 687 841,00 8 959 005,00 2 199 706,00 0,00 0,00 0,00

2037 37 419 663,00 37 419 663,00 4 950 190,00 54 012,00 17 446 384,00 5 812 974,00 9 156 103,00 2 248 100,00 0,00 0,00 0,00

2038 38 205 475,00 38 205 475,00 5 054 144,00 55 146,00 17 812 758,00 5 935 046,00 9 348 381,00 2 295 310,00 0,00 0,00 0,00

2039 38 969 585,00 38 969 585,00 5 155 227,00 56 249,00 18 169 013,00 6 053 747,00 9 535 349,00 2 341 216,00 0,00 0,00 0,00

2040 39 748 977,00 39 748 977,00 5 258 332,00 57 374,00 18 532 393,00 6 174 822,00 9 726 056,00 2 388 040,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 44 828 035,40 31 326 510,14 14 661 009,13 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 13 501 525,26 13 501 525,260,00 0,00

2024 31 420 542,50 26 149 770,00 14 006 042,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 5 270 772,50 5 270 772,500,00 0,00

2025 30 286 991,00 26 686 991,00 14 649 399,00 0,00 0,00 212 364,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2026 31 965 649,00 26 797 873,00 15 312 763,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 5 167 776,00 5 167 776,000,00 0,00

2027 28 300 525,00 27 464 193,00 15 749 177,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 836 332,00 836 332,000,00 0,00

2028 29 105 886,00 28 157 651,00 16 190 154,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 948 235,00 948 235,000,00 0,00

2029 30 312 411,00 28 888 543,00 16 639 431,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 1 423 868,00 1 423 868,000,00 0,00

2030 31 141 646,00 29 649 166,00 17 097 015,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 1 492 480,00 1 492 480,000,00 0,00

2031 31 943 270,00 30 430 346,00 17 567 183,00 0,00 0,00 39 912,00 0,00 0,00 1 512 924,00 1 512 924,000,00 0,00

2032 32 776 540,00 31 228 256,00 18 045 889,00 0,00 0,00 34 110,00 0,00 0,00 1 548 284,00 1 548 284,000,00 0,00

2033 33 913 855,13 32 038 321,00 18 528 617,00 0,00 0,00 29 416,00 0,00 0,00 1 875 534,13 1 875 534,130,00 0,00

2034 34 842 108,00 32 865 190,00 19 019 625,00 0,00 0,00 25 020,00 0,00 0,00 1 976 918,00 1 976 918,000,00 0,00

2035 35 740 959,00 33 717 124,00 19 518 890,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 023 835,00 2 023 835,000,00 0,00

2036 36 564 151,00 34 573 946,00 20 026 381,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 990 205,00 1 990 205,000,00 0,00

2037 37 369 663,00 35 444 814,00 20 542 060,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 924 849,00 1 924 849,000,00 0,00

2038 38 155 475,00 36 333 906,00 21 065 883,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 1 821 569,00 1 821 569,000,00 0,00

2039 38 959 585,00 37 234 863,00 21 587 264,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 724 722,00 1 724 722,000,00 0,00

2040 39 740 584,94 38 157 263,00 22 121 549,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 583 321,94 1 583 321,940,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -2 752 118,13 0,00 3 674 785,13 1 853 763,00 1 853 763,00 116 176,13 68 892,88 1 704 846,00 829 462,25

2024 840 000,00 840 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 890 472,00 890 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 763 378,00 763 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 458 955,00 458 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 185 762,87 185 762,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 8 392,06 8 392,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 922 667,00 882 667,00 0,00 0,00 0,00

2024 40 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 890 472,00 890 472,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 763 378,00 763 378,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 458 955,00 458 955,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 185 762,87 185 762,87 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 8 392,06 8 392,06 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 6 446 959,93 0,00 -924 264,90 896 757,230,00

2024 x x x x 0,00 5 566 959,93 0,00 1 110 000,00 1 150 000,000,00

2025 x x x x 0,00 4 676 487,93 0,00 1 140 472,00 1 140 472,000,00

2026 x x x x 0,00 3 786 487,93 0,00 1 567 776,00 1 567 776,000,00

2027 x x x x 0,00 3 023 109,93 0,00 1 569 710,00 1 569 710,000,00

2028 x x x x 0,00 2 223 109,93 0,00 1 718 235,00 1 718 235,000,00

2029 x x x x 0,00 1 823 109,93 0,00 1 823 868,00 1 823 868,000,00

2030 x x x x 0,00 1 423 109,93 0,00 1 892 480,00 1 892 480,000,00

2031 x x x x 0,00 973 109,93 0,00 1 962 924,00 1 962 924,000,00

2032 x x x x 0,00 514 154,93 0,00 2 007 239,00 2 007 239,000,00

2033 x x x x 0,00 328 392,06 0,00 2 061 297,00 2 061 297,000,00

2034 x x x x 0,00 218 392,06 0,00 2 086 918,00 2 086 918,000,00

2035 x x x x 0,00 168 392,06 0,00 2 073 835,00 2 073 835,000,00

2036 x x x x 0,00 118 392,06 0,00 2 040 205,00 2 040 205,000,00

2037 x x x x 0,00 68 392,06 0,00 1 974 849,00 1 974 849,000,00

2038 x x x x 0,00 18 392,06 0,00 1 871 569,00 1 871 569,000,00

2039 x x x x 0,00 8 392,06 0,00 1 734 722,00 1 734 722,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 591 714,00 1 591 714,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,61% -2,48% 13,73% 16,74% TAK TAK-1,15%

2024 4,95% 5,95% 12,11% 15,12% TAK TAK6,39%

2025 4,70% 5,77% 11,91% 14,92% TAK TAKx

2026 4,45% 7,28% 11,08% 14,11% TAK TAKx

2027 3,66% 6,95% 10,49% 13,52% TAK TAKx

2028 3,57% 7,21% 9,97% 13,00% TAK TAKx

2029 1,78% 7,27% 3,38% 6,42% TAK TAKx

2030 1,69% 7,29% 5,42% 5,42% TAK TAKx

2031 1,79% 7,32% 6,82% 6,82% TAK TAKx

2032 1,76% 7,27% 7,01% 7,01% TAK TAKx

2033 0,75% 7,26% 7,23% 7,23% TAK TAKx

2034 0,46% 7,15% 7,22% 7,22% TAK TAKx

2035 0,23% 6,93% 7,25% 7,25% TAK TAKx

2036 0,22% 6,66% 7,21% 7,21% TAK TAKx

2037 0,20% 6,29% 7,13% 7,13% TAK TAKx

2038 0,18% 5,83% 6,98% 6,98% TAK TAKx

2039 0,05% 5,29% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2040 0,03% 4,75% 6,49% 6,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 9 072,00 9 072,00 9 072,00 3 895 251,00 3 895 251,00 3 895 251,00 2 545,15 2 545,15 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 668 705,67 4 668 705,67 0,00 12 126 310,19 0,00 0,00 0,00211 380,00 11 914 930,19 0,00

2024 1 609 400,00 1 609 400,00 1 315 000,00 6 615 372,50 0,00 0,00 0,001 344 600,00 5 270 772,50 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 131 000,00 0,00 0,00 0,001 531 000,00 3 600 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 132 310,00 0,00 0,00 0,000,00 5 132 310,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.10.12

za organ stanowiący Leszek Kucharski



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 882 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 862 178,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 862 178,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 859 924,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 383 814,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 339 104,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 294 393,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 278 627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 227 690,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 205 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 169 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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